
NEPLATÍTE PROVIZI.
V zastoupení majitele Vám nabízíme k pronájmu luxusní a
moderní kancelářské prostory v úplném centru Prahy, v ulici
Nekázanka. Jedná se o celkem 4 kanceláře s celkovou
velikostí 292,55 m2 a další společné prostory v 2. patře
administrativní budovy Nekázanka 11. Tato architektonicky i
esteticky originální budova nabízí kompletní služby recepce,
parkovací stání v suterénu (celkem 2 parkovací místa, každé
za 3.600 Kč/měsíc), kavárnu a luxusní restauraci.
Celkem 4 kanceláře, z nichž první a největší má 44,77 m2
(2.16) a poskytuje až 8 pracovních míst, následují dvě menší
kancelářské místnosti o velikosti 21,99 m2, které disponují
dvěma pracovními místy (2.15 a 2.14) a nakonec čtvrtá
kancelářská místnost o velikosti 40,02 m2 (2.13). Ostatní
společné prostory zahrnují kuchyňku, společné hygienické
zařízení a možnost využívat jednu zasedací místnost (2.09).
Vše je vyznačeno v přiloženém plánku. Je také možnost
pronájmu jednotlivých kanceláří samostatně.
Výborná lokalita v úplném centru Prahy, ulice Na Příkopě a
Jindřišská v těsné blízkosti.

Obec (část obce)

Energetická náročnost budovy

Druh objektu

Typ domu

Plocha kanceláří [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Počet míst k parkování

Poznámka k ceně

129,874 Kč za měsíc

Počet kanceláří

Praha, Nové Město

cihlový
patrový
353
0
novostavba
G - Mimořádně
nehospodárná
2
4

včetně provize, další
pozn.:+ zálohy na služby a média 35.411
Kč/měsíc

Kontaktní osoba

Ing.Ing.  PatrikPatrik  StanoStano

tel.: +420 774 279 450+420 774 279 450
e-mail: patrik.stano@greenproperty.cz

Pronájem luxusních kanceláří v centru Prahy, 400,05Pronájem luxusních kanceláří v centru Prahy, 400,05
m2m2

Číslo zakázky: 645281 Nemovitost: komerční prostory

e-mail: info@greenproperty.cz

Green Property s.r.o.
Adresa Nekázanka 88/11, Praha 1
tel. +420 222 511 181

  www.greenproperty.cz

mailto:info@greenproperty.cz
www.greenproperty.cz

